[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

С О Б Р А Н И Е    Д Е П У Т А Т О В

М и л л е р о в с к о г о    г о р о д с к о г о

п о с е л е н и я
РЕШЕНИЕ
Об утверждении отчета территориальной

избирательной комиссии Миллеровского района

Ростовской области о поступлении и расходовании

средств местного бюджета, выделенных на подготовку

и проведение выборов депутатов Собрания депутатов
Миллеровского городского поселения 19 сентября 2021 года
	Принято
Собранием депутатов
	                            20 декабря 2021 года

В соответствии со статьей 47 Областного закона от 08.08.2011 № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», Собрание депутатов Миллеровского городского поселения
РЕШИЛО:
1.Утвердить отчет территориальной избирательной комиссии Миллеровского района Ростовской области о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Миллеровского городского поселения 19 сентября 2021 года согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов –

глава Миллеровского

городского поселения

                                                В.А. Абакумов
г. Миллерово
20 декабря 2021 года

№15